
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o spolupráci 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami: 

 

Letiště Praha, a. s. 
se sídlem:  Praha 6, K letišti 1019/6, PSČ 161 00 

IČO:   28244532 

DIČ:   CZ699003361 

OR:   Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 14003 

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

č. ú.:   801812025/2700 
zastoupena: Ing. Jiřím Posem, předsedou představenstva, a Ing. Jiřím Krausem, 

místopředsedou představenstva 

(dále jen „LP“) 

 

a 

 
Mateřská škola Kněževes, okres Praha - západ 

se sídlem:  Kněževes, Na Hlavní silnici 155, PSČ 252 68 

IČO:   75146886 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Kladno  

č. ú.:   0388182399/0800 

zastoupena:  Mgr. Olinou Procházkovou, ředitelkou 
(dále jen „MŠ“)  

 

a 

 

Obec Kněževes 

se sídlem:  Kněževes, U Národního výboru 62, PSČ 252 68  
IČO:   00241377 

zastoupena:  Stanislavem Kettnerem, starostou 

(dále jen „Obec“) 

 

(LP, MŠ a Obec dále společně také jen „Smluvní strany“ nebo každý jednotlivě „Smluvní strana“) 

 
 

PREAMBULE 

 

A. Smluvní strany uzavřely dne 1. 7. 2020 smlouvu o spolupráci ev. č. LP 0227007189 (dále jen 

„Smlouva“) na základě které LP poskytuje MŠ finanční prostředky, když MŠ zajišťuje předškolní 

výchovu dětí mj. dle seznamu LP a Obec takovouto spolupráci podporuje. 
 

B. Smluvní strany mají zájem na změně výše poskytovaných finančních prostředků a za tímto účelem 

uzavírají tento dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 1“): 

 

 

I. 
DOHODNUTÉ ZMĚNY 

 

1. Smluvní strany se dohodly na navýšení finančního příspěvku od LP pro MŠ, a to na částku 

250.000,- Kč (slovy: dvě stě padesát tisíc korun českých) pro jeden (1) školní rok. 

 
2. Navýšená částka podle odst. 1 výše se uplatní již pro školní rok 2022/2023. MŠ tak vystaví druhou 

fakturu pro školní rok 2022/2023 nejdříve 1. ledna 2023, a to na částku 170.000,- Kč (slovy: sto 

sedmdesát tisíc korun českých). 

 

3. Počínaje dnem 1. 9. 2023 převede LP za každý školní rok (období od září do srpna následujícího 

roku) na účet MŠ navýšenou částku podle odst. 1 výše na základě dvou faktur: 
1. faktura bude vystavena nejdříve 1. září každého roku na částku 105.000 ,- Kč (slovy: sto pět 

tisíc korun českých), 



2. faktura bude vystavena nejdříve 1. ledna každého roku na částku 145.000,- Kč (slovy: sto 

čtyřicet pět tisíc korun českých). 

 

II. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1. Ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti beze změn. 

 

2. Platnost a účinnost. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu Smluvními 

stranami. Stanoví-li však kogentní ustanovení zvláštního právního předpisu, že tento Dodatek č. 1 
může nabýt účinnosti nejdříve k určitému dni, který je dnem pozdějším než den podpisu tohoto 

Dodatku č. 1 poslední Smluvní stranou, nabývá tento Dodatek č. 1 účinnosti až dnem, ke kterému 

může tento Dodatek č. 1 nabýt dle takového kogentního ustanovení zvláštního právního předpisu 

účinnosti nejdříve. 

 

3. Stejnopisy. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v 5 (pěti) stejnopisech, z nichž LP obdrží 3 (tři) 
vyhotovení a MŠ a Obec obdrží po 1 (jednom) vyhotovení. 

 

4. Smluvní strany si tento Dodatek č. 1 přečetly, s jeho obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují 

své vlastnoruční podpisy. 

 

 

V Praze         V Kněževsi 
 

 

Datum:   Datum:   

Za LP: Za MŠ: 

    

Podpis:  __________________________ Podpis:  __________________________ 

Jméno: Ing. Jiří Pos Jméno:  Mgr. Olina Procházková 

Funkce:  předseda představenstva  Funkce:  ředitelka 

 

 

Podpis:  

Jméno: 

Funkce: 

 

 

__________________________ 

Ing. Jiří Kraus 

místopředseda představenstva 

 

 

 

V Kněževsi 

 

Datum: 

za Obec: 

 

Podpis: 

 

 

 

 

 

 

 

 

__________________________ 

  Jméno: Stanislav Kettner 

  Funkce: starosta 

 

 

 

 


